Raport wskazuje na stabilny wzrost sprzedaży produktów Emitenta kwartał do kwartału i rozwój całej 

struktury Emitenta.  

Najważniejszy fragment raportu: 

„Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów własnych w pierwszym kwartale bieżącego 

roku obrotowego wyniosła 550 301,60 zł [słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy trzysta jeden złotych 60/100]. 

Przychody osiągnięte w analogicznym okresie 2014 roku wyniosły 364 807,86. zł [słownie: trzysta  

sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset siedem złotych 86/100]. Oznacza to zwiększenie sprzedaży produktów 

własnych o 51% względem kwartału poprzedniego.  

Jednocześnie Emitent odnotował zysk netto, który za I kwartał bieżącego roku, który wyniósł  

35 768,87.zł [słownie :trzydzieści pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 87/100] w stosunku do 

kwoty 14 559,36  [słownie: czternaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 36/100] zysku 

osiągniętego w analogicznym okresie roku poprzedniego. Wynik ten odzwierciedla zarówno intensywny 

rozwój produkcji ( wzrost o ponad 50% w relacji I kw 2015 do I kw 2014) jak i jak  ponoszone  nakłady 

inwestycyjne ( ponad czterokrotny wzrost kosztów amortyzacji w porównaniu I kw 2015 do I kw 2014).